
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

MANUTENTIVO E OO.PP. 
 

N. 96 DEL 08/07/2010 
 

OGGETTO: Appalto dei Servizi Cimiteriali. Aggiudica zione . 
 
 
Visto il Decreto Sindacale del 27.07.2009 con il qu ale si assegnava la 
Responsabilità del Procedimento e del Servizio Oper e Pubbliche al Geometra 
Dabramo Giovanni; 
 
Visto il Bilancio di previsione 2010, approvato con  delibera di Consiglio 
Comunale n° 4 del 26.04.2010, e s.m.i.; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 in data 3 maggio 2010, 
esecutiva, all’oggetto: “Assegnazione di mezzi fina nziari – Piano delle risorse 
e degli obiettivi (P.R.O.) Esercizio finanziario 20 10”; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 1 del 24 maggio 2010 con la 
quale venne approvato il Capitolato Speciale di app alto dei Servizi Cimiteriali; 
 
VISTA la determinazione del Responsabile del Serviz io Tecnico Manutentivo e 
OO.PP. N. 81 del 7 giugno 2010 con la quale venne i ndetta gara d’appalto, 
mediante asta pubblica, per l’affidamento del servi zio in oggetto; 
 
VISTO il Verbale di gara in data 5 Luglio 2010 nel quale veniva dichiarata 
aggiudicataria dell’asta pubblica la Ditta I.F.O.R.  S.n.c. di Omegna che aveva 
offerto per ciascuno dei servizi richiesti  un impo rto pari all’importo posto a 
base di gara; 
 
RITENUTO pertanto opportuno addivenire all’aggiudic azione dell’appalto del 
servizio alla suddetta Impresa; 
 
ATTESO che ai fini dell’adozione del presente provv edimento sono state 
rispettate tutte le formalità previste dai vigenti regolamenti di contabilità e 
dei contratti; 
 
ACQUISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica,  contabile attestante la 
copertura finanziaria, come in calce al presente at to; 
 
RITENUTO di provvedere all’affidamento del servizio  in oggetto; 
 

D E T E R M I N A 
 

1.  DI AFFIDARE alla Ditta I.F.O.R. S.n.c. con sede in Omegna – Via Tiro a Segno, 
55, l’incarico per i servizi cimiteriali e pulizia del Cimitero Comunale, per 
anni tre decorrenti dalla data odierna, nel rispett o dell’osservanza dei 
patti, oneri e condizioni contenute nel capitolato speciale di appalto 
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n° 2 1 del 24/05/2010; 

 
2.  DI APPROVARE il prezzo di prestazione dei servizi n elle somme indicate 

all’Art. 6 del sopraccitato capitolato speciale di appalto. 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
TECNICO MANUTENTIVO E OO.PP. 

Geom. Giovanni Dabramo 
 
 
 
 
 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 

VISTO: si attesta la regolarità contabile e la cope rtura finanziaria della 
spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/20 00,  n. 267. 
 
Germagno, lì 08/07/2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Economico Finanziario 

Cerini Cesare 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicat a all’Albo Pretorio dell’ente 
dal 26/07/2010 e così per quindici giorni consecuti vi. 
 
Germagno, lì 26/07/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Nella Veca 

 
 
 
 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.  
 
Germagno, lì 26/07/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Nella Veca 

 
 
 
 


